Zatacznik nr 6 do uchwaty Nr XXIX/278/V/2007
RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 21 grudnia 2007 r.

BUDZET MIASTA POZNANIA NA ROK 2008 ZBIORCZO

w zt

|. DOCHODY OGOLEM

wynik (I-11) deficyt

2210 063 641,00

-260 889 441,00

Il. WYDATKI OGOLEM

2 470 953 082,00

944

931

951

952

953

955

Ill. PRZYCHODY

Pozostate przychody z prywatyzacji

Przychody ze sprzedazy innych
papieréw wartosciowych

Przychody ze sptat pozyczek i
kredytow udzielonych ze srodkéw
publicznych

Przychody z zaciagnietych pozyczek
i kredytow na rynku krajowym

w tym:

- pozyczki z WFOSIGW

Przychody z zaciagnigtych pozyczek
i kredytéw na rynku zagranicznym

Przychody z tytutu innych rozliczen
krajowych

389 815 000,00

103 400 000,00

181 000 000,00

385 000,00

1380 000,00

1380 000,00

23 650 000,00

80 000 000,00

982

992

IV. ROZCHODY

Wykup innych papierow
warosciowych

Sptaty otrzymanych krajowych
pozyczek i kredytow

128 925 559,00

111 000 000,00

17 925 559,00

OGOLEM: I+l

2599 878 641,00

OGOLEM: Il +IV

2599 878 641,00

| a. Dochody gminy

wynik (la-11a)

1655 847 193,00

106 705 447,00

Il a. Wydatki gminy

1 549 141 746,00

| b. Dochody powiatu 554 216 448,00 Il b. Wydatki powiatu 921 811 336,00
wynik (Ib-lib) -367 594 888,00
| c. Dochody bie zace 1 947 549 701,00 Il c. Wydatki bie zace 1 584 330 998,00

wynik (lc-llc)

363 218 703,00

| d. Dochody maj atkowe

wynik (Id-1d)

262 513 940,00

-624 108 144,00

Il d. Wydatki maj atkowe

886 622 084,00




